UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
  FACULDADE DE MEDICINA DA BAHIA

          COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA-COREME
  HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROF. EDGARD SANTOS

                MATERNIDADE CLIMÉRIO DE OLIVEIRA

Rua Augusto Viana s/n, Canela, CEP 40110-060, Salvador/BA
Telefone: (71)3646-3584/3585. Email: coreme@ufba.br

CANDIDATURAS DEFERIDAS

                        COFORME EDITAL COREME 001/2024

A coordenação da COREME vem, no uso de suas atribuições e de acordo com o regimento interno da

Comissão de Residência Médica (COREME) do Hospital Universitário Professor Edgard Santos (HUPES) e da

Maternidade Climério de Oliveira (M.C.O) / Faculdade de Medicina da Bahia (FMB), de 20 de junho de 2023,

divulga a lista das  Residentes inscritos para concorrer às  2 vagas oferecidas , a serem preenchidas mediante

votação eletrônica feita no período de 08/04/2024 a 09/04/2024.

Dr. Murilo Cursino de Castro Silva- Residente 2° ano do Programa de Residência de  Cirurgia Geral
Dra.Renata Cristina de Almeida Matos – Residente 2° ano da do Programa de Clínica Médica

O período de votação começa dia 08/04/2024 e vai até 09/04/2024.abaixo link e Qr-code

  https://forms.office.com/r/Lt1dmuiuCW?origin=lprLink

O resultado Preliminar será postado na Home Page do site da Faculdade de Medicina da Bahia < https:

//fmb.ufba.br/> em 10/04/2024.

mailto:coreme@ufba.br
https://forms.office.com/r/Lt1dmuiuCW?origin=lprLink

     UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
  FACULDADE DE MEDICINA DA BAHIA

          COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA-COREME
  HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROF. EDGARD SANTOS

                MATERNIDADE CLIMÉRIO DE OLIVEIRA

Rua Augusto Viana s/n, Canela, CEP 40110-060, Salvador/BA
Telefone: (71)3646-3584/3585. Email: coreme@ufba.br

Prof. Ricardo José Menezes Barberino Mendes

Coordenador da Comissão de Residência Médica
(COREME) Complexo HUPES/MCO/UFBA

mailto:coreme@ufba.br

		2024-04-05T15:14:12-0300